
 
 Zarządzenie Nr  17/2012 
                                              Wójta Gminy Rytwiany 
 z dnia 31 maja 2012r. 
 
 
zmieniające Zarządzenie Nr 63/2010 Wójta Gminy Rytwiany z dnia 23 grudnia 2010r.  
sprawie  przyjęcia planu wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Rytwiany. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2  ustawy                   
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010r.              
Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Zmienia się Zarządzenie Nr 63/2010 Wójta Gminy Rytwiany z dnia 23 grudnia 2010r.                
w sprawie przyjęcia planu wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Rytwiany , poprzez 
aktualizację jego załącznika - Planu wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Rytwiany 
sporządzony na lata 2011-2013, w części dotyczącej  nieruchomości  planowanych do 
sprzedaży. 
 
2. W załączniku do Zarządzenia, o którym mowa w pkt. 1, w rozdziale  II ust. 1  Prognoza 
dotycząca udostępniania nieruchomości zasobu oraz nabywania nieruchomości do 
zasobu w części dotyczącej nieruchomości planowanych do sprzedaży w latach 2011-2013  
zwiększa się plan  o niżej wymienione nieruchomości:   
   
Lp. Położenie 

nieruchomości 
Numer  
nieruchomości 

Powierzchnia 
nieruchomości 
w   m2 

Forma sprzedaży 

1. Sichów Mały 46 16400 przetarg ustny 
nieograniczony 

2. 1067/2 
 

3000 

3. 
 

Rytwiany 

1068/3 3100 

 
przetarg ustny 
nieograniczony 

4. Pacanówka 156/1 2100 przetarg ustny 
nieograniczony 

5. Tuklęcz 405/2 600 przetarg ustny 
nieograniczony 

6 Grobla 56 7600 przetarg ustny 
nieograniczony 

7. Szczeka  595 600 przetarg ustny 
nieograniczony 

 Strzegom 
 

426/1 400 przetarg lub zbycie 
w drodze bezprzet. 



9. 46/2 5000 

10. 

Strzegom 

  
 77 

900 

przetarg ustny  
nieograniczony 

11. 363/1 
 

1200 

12. 
 

Strzegomek 

364 11200 

przetarg ustny 
nieograniczony 
 

13. Kłoda  812 1500 przetarg ustny 
nieograniczony 

 Razem:        53600  
 
Łączna powierzchnia nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży wynosi 17,0400ha. 
 

§ 2 
 

Pozostała treść Zarządzenia Nr 63/2010 Wójta Gminy Rytwiany z dnia 23 grudnia 2010r.                
pozostaje bez zmian. 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. nieruchomości i rolnictwa. 
 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


